Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n9 07.978.042/0001 -40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão ne 2016.03.23.1

Avenida Antõnio Rlcardo ng 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543 1 022

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ nQ 07.978.042/0001 -40 E

q

AVISO DE LICITACAO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2016.03.23.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município
de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Pref'eitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia
08 de abri! de::2016 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação.
Idétilizadâ'ã Avéiiidá Antõnio Ricardo n' 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanece de
Lícítaçã6 dà Prêfeittíra Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas atrQyé! dg telefone(88) 3543-1022

Aurora/CE, 23 de março de 2016

Hiltón Báigtâ'dê'Lithâ
Pregoeiro(a) Oficial do Município

Avenida Antõnio Ricardo ne 43. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ ng 07.978.042/0001 -40
@

1+

(:ERTinA(}nE PUBLiCACAO AVISO DE LICITACAO

Pregão N' 2016.03.23.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publiçaçõe.sl: çoMomie determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão n' 2016.03.23.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de abril de 2016 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município
de Aurora/CE, confomte especificações constantes no Edital Convocatória

Aurora/CE, 23 de março de 2016.

....:á:: :=,:' ... :
Responsável pela Publicação

Avenida Antânio Ricardo ng 43, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1022

ESTAI)o 1)o CE.\RÁ - PREFEITURANIU\lCIPAI. DE RERIUTABA
A'Ç'lSO l)}: l.ICITAÇÃO -- TONIADA 1)1: PRl:ÇOS N' 2303.01/

2016-SEDUC -- A Comissão dc Licitação comunica aos interessados
que no próximo dia 13 dc Abril de 201fi, às 09h, estará abrindo
Licitação na Modalidade Tomada de Preços N' 2303.01/2016-SEDUC
cujo Objeto é a Construção dc Uma Área de Lazer na Creche
Expedita Timbó na Sede do Município de Reriutaba-CE, conforme

çamentos e prometo parte integrante do Edital. O Edital completo
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta Publicação,
no horário de 08h às 14h, no endereço da Prefeitura na Rua Dr. Osvaldo
Honório.Lemos, N' 176, Centro. Reriutaba-CE, 23 de \lanço de
2016. Francisco Falb Lira.l,opôs -- Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

Estado do Ceará - Prefeitura \.l
Estrato de Contrato - Contrato
Pública Ho 201fi.01 .04.02. ObUcto:

)lesivo Teguiar de passageiros no M
11 R$ 504.000,00(quina

Cidadania, representada pelo Serre
DE hl UTRAN

= dt= .luarP

unicipal de Juazeirü do Nor
XO 2016.03.14.01. Concorrência

anicípio cle

de
quatro mil reais}. Signo:

Segurança Pública c
Sr. Herdei Aníonio de \ciranda

do scrx iço dc ansportc
lzeiro dn Norte -- Ct

pre

'\-'iação Níctropo

N
d pe Bife

André Luas Eskinazi
,ã. a .A1}

rosé Pedro dc

!5 (quinze) anos

i'lctropolltanü LTDA. rcp
eira e Franca Rco Carão.de o C

Com [)ata c
M. aalhães de Almeida

Co Vigência do
4 de X4arço de 201 6

de Licitação. O N'município dc Murtinópo
Estado dn (' P t'í fí.i t l\municipal de T\lal'tinópol

Uarrittílnale n.lr inl..rmÉíl
Preg l iraiqESTADO DO CEARA - PREFEITO.rRA NIU\lCIPAL DE NOVA

OLTNI)A = AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCI.\l N'i
2016.03.21.02 S. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda

icitação, na modalidade de Pregão Presencialpúbl que tã
bjeto é Aq d plc UJ tÇ

Presencial N'. 2016.03.23.01

PO
modalidade Pregão

'.t

ba
}iil? P
essori

O 1 6.03.2 1 .02-SMS
nteral c materiais diversos, tipo menor

l de abril de 2016. as

torna
ptacessamen

CE
20 16. às 09:00h
C.P.L
3tartinópole

de dados.
çào de empre0 P

Secrehiia de Saúd

09:00 horas.
Perimetral Sul. s/n. centro
detalhadas no sei

preç
aiiH ires, anmcnlaçao oral e enteral

om data de abertura marcada Énarrada para o dia 1 1 de a
são permanente de licitaçãca sala d

u ae al
uada A'ne

mentarcs

llcmls, Junl

O Edital está à d

do b4unicípio de kart iópole
07/04.

ia sala da
Centro, Martinópolc-CE
Francisco das Chagas

ata d-
ítaç ii

lbcrtur
ressadl

os interessados poderão obter informações
CE), 23 dc l\l&rço de 20 16

içar '
. SA\ ida Cap R

,0FSCtermal. ou. através do te
CE. 23 de blarço de 2016

da comissão de licitação, em dias de expediente
fome (0xx88 3546 1468). No\a Olinda-
Roberto SAIS-cano de l\latos - Pregoeiro.

da Silvo Neto Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura
O Ntunicípio dc

P
ontratação
quip
ontrê

P a P
D

Nlunicipal dc l\lartinópole
\,l a.rde l.,imitação

Pregoeiro, torna público que real
Pi'esencial N'. 2016.03.23.02.

de empresa especia

Sacia J Ludc d M

}pole

SMS, cujo tlbjeto é a Aquisição de
idos ao centro de Saúde. Unidades Básicas

icladcs Odontológicas-CEO. tipo menor
dia 08 de abri! de 2016.

MISTO

. FBC'Ct2ml

ESTADO Do CEAVA - PREFEITIJR.4 Nlll\lCIPAL DE \O\14
oLINDA - AVISO DE LICITAÇÃO.- PREGÃO PRESENCIAL
2016i03.2 1 .(}1 ;

}:NCIAL N
Olinda toi'n:feitu

anão.
Municipal de No

l rn ollalidfi(le df: P
A

Aviso
dc scli
Pregão

}tc, para
itcnais e

dc
;ópio dc
abenuia
ressados
Centro.

poj ;dic

.la

púb

itação na modalidad
global porP

}b a' n' 20 1 6.03.2 t;O]
fará Pq g

N4artinópole-CE, conforme termo de ref'erência, çom data de
}m 07/04/2016, às 1 1:00h. O lidital está à disposição dos iate

da C.P.L., situada à Avenida Capitão Brita, S./N
N4artin6pole-CE. Ntartinópole (C:E). 23 de \lanço de 2016. F
das Chagas da Silvo \eto - Pregoeiro

Exporte

lda para
ccessidades da Serre

de

)9:00 ho:
éter informações detalhadas

Iro de Esse
= : arcada para

ião dc lií\it.
preç

da

d d ped teiç

Odoht -lógico: dcsi

3546. 1468). Nova Olinda - (:f:. 23 de
Salviano de \fatos i Pregoeiro.

d pod
da comissão permanente de

do telefone (0xx88
l\lanço de 2016. Roherto

Estado do Ceará - Prefei
Licitação. l\modalidade
DI'\;ESSAS. Objeto:

de
bem como, aquisição de
as diversas Unidades Administrar

Pregão Pre:
ilação de

e prex;enlçao 'e

lçl u nii pül de
?ncial n

irão de

Russas -- A\ iso dc
PP-Ü 1 1 6o32(1 1 BE-

STA DO DO C TARA - PREFEITURA NI UNICI PAL DE JAGUARTBE
AVISO DE LICITAÇÃO - To\l.'\l)A l)E PREÇOS N' 21.03.01/

2016. A Secretaria de Saúde, através da Comissão de Licitação, localizada
Praça Senador Fernandes Távora, S/N, Centro - Jaguaribe/CE

comunica aos interessados que no dia 13 de Abril de 2016, às 08:00
horas, abrirá licitação nà modalidade Tomada de Preços n' 21 .03.01
201 6,' cuja objcto:é a Contratação de' Pessoa Jurídica para Execução de
Serviços Levantamento c Identificação dc Débitos e Créditos, bem como

tios Benefícios Tributários e Consequente Revisão Administrativa e.
Judicial Deste Município Junto ao INSS. O edital poderá ser retirado

na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente
o público. Jaguaribe-CE, 23 de l\março de 2(}16. Rafael Peixoto

Amorim- Presidente da CPL

)quipai
ISect

=11

P

cla Prefeitura Municipal

desci
cos d 'urso

idos a

10:30 horas. na Saia da Comissão de L=
)pcs de proposta dc preços c liam

do tbne (88341 1.8414) das 08:00

Prcg q

abra

)rdo com as qi
ência. Tipo: l

Ilação. \.íaiorcs in
is 1 1 :30 horas

abi
tara

: 2016
:hcnílítaç

18 dc

nnações

.\ Cc

A Comissão.

Estado do ('Cara - Prefeitura $1unicipal de Russas -- Aviso de
Licitação. Modulidadt: Pregão I'resencial n." PP 5032(116-

i
g
y
g

®
'B
n
3
3
&